Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Zyra Ekonomike e Arsimit, Bashkia Sarandé.
Adresa Rruga “Abedin Dino”, Lagjia Nr 1, Sarandé
Tel 0852380,/0852380.

E-mail bashkiasarande@yahoo.com

Fagja e Internetit www. bashkiasarande.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR MALLRA

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-74270-07-04-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Ushqime per kopshtet dhe cerdhet”

5. Fondi limit : 6 840 000 (gjashte milion e tetegind e dyzete mije ) leke Monedha, pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 365 dite nga dita e
lidhjes se kontrates

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (17/07/2023) Ora:09.00
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